
CRNA GORA
OPŠTINA BUDVA
OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA
Br:  25/1-3
Budva 26.03.2013.godine

Na osnovu člana čl. 26, stav 3  Zakona o izboru odbornika i poslanika (“Službeni 
list RCG“, br.4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02 i 48/06 i „Službeni list CG“, 
broj 46/11), Opštinska izborna komisija, na sjednici održanoj 26.03.2013. godine, 
donijela je 
                                                   

                                                  ZAKLJUČAK
  

1. Utvrđuje se da  Popović Jelena jmbg 0503983919784 koja je od strane 
kandidata  za  Predsjednika  Crne  Gore  Miodraga  Lekića  predložena  za 
člana  Opštinske  izborne  komisije  Budva  u  proširenom  sastavu  ne 
ispunjava uslove za opunomoćenog člana Opštinske izborne komisije, iz 
razloga što nema biračko pravo. 

2.  Poništava se zaključak Opštinske izborne komisije broj 25/1-2 od    
     18.03.2013.godine.

3. Ovaj zaključak dostaviti predsjedničkom kandidatu Miodragu Lekiću.

                                          OBRAZLOŽENJE

   Kandidat za predsjednika Crne Gore Miodrag Lekić,  saglasno članu 26 
Zakona  o  izboru  odbornika  i  poslanika,  obavjestio  je  Opštinsku  izbornu 
komisiju o opunomoćenom predstavniku u prošireni sastav Opštinske izborne 
komisije, i to Popović Jeleni jmbg 0503983919784.

Opštinska  izborna  komisija  je  na  sjednici  od  18.03.2013.godine  donijela 
zaključak  kojim  je  utvrdila  da  imenovana  postaje  član  Opštinske  izborne 
komisije Budva u proširenom sastavu.



Naknadnom  provjerom  u  evidencijama  nadležnih  organa  utvrđeno  je  da 
imenovana  nema  prebivalište  na  teritoriji  Crne  Gore,  niti  je  upisana  u 
Centralni  birački  spisak. Kako je u  članu 20 Zakona o izboru odbornika i  
poslanika  propisano  da  predsjednik,  sekretar,  imenovani  i  opunomoćeni 
članovi organa za sprovođenje izbora i njihovi zamjenici mogu biti samo lica 
koja imaju biračko pravo, odlučeno je kao dispozitivu zaključka.

     

      PRAVNA POUKA: Protiv ovog zaključka može se podnijeti prigovor  
      Državnoj izbornoj komisiji.                               

                                  

                                  

                                OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA

 

SEKRETAR                                                                                    PREDSJEDNIK
Zorica Kuzman                                                                               Mirjana Marović

                              


